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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajacy: Miasto Bedzin
reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bedzina
z siedzibg ul. 11 Listopada 20, 42 — 500 Bedzin

Dotyczy zapytania ofertowego na robote budowlang pn.: ,,Modernizacja
oswietlenia ulicznego przy ulicy Franciszka Zwirki i Stanistawa Wigury w Bedzinie”.

Zamawiajacy udziela wyjasnien na podane ponizej pytania:

PYTANIE 1

Czy miasto Bedzin jest wiascicielem dziatek na ktérych majg by¢ prowadzone prace
modernizacyjne. Jak nie to czy miasto posiada pozwolenie od wiasciciela dziatki na
prowadzenie prac?

ODPOWIEDZ 1
Wiascicielem dziatek na ktérych majg by¢ prowadzone prace jest Gmina Bedzin.

PYTANIE 2
Czy zmodernizowana sie¢ oswietleniowa ma by¢ zinwentaryzowana powykonawczo przez
firme geodezyjng?

ODPOWIEDZ 2
Tak, Zamawiajgcy wymaga wykonania inwentaryzacji powykonawczej zmodernizowanego
odcinka oswietlenia ulicznego.

PYTANIE 3
Kto eksploatuje modernizowang sie¢ oswietleniowg dla Panstwa?

ODPOWIEDZ 3
Modernizowang sie¢ oswietleniowg eksploatuje Tauron Dystrybucja S.A

Z upowaznienia PREZYDENTA MIASTA
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